



## Hyvä Vuoksela-Seuran jäsen!

Vuosi on alkanut nopeasti ja valoisuus lisääntyy, mikä tuo mukanaan uutta energiaa ja iloa. Kevät on tulossa ja kohta päästään katsomaan kuinka luonto taas herää eloon.

Tänä vuonna on kulunut 75 vuotta, kun Vuoksela-seura on perustettu. Seura perustettiin 6.1.1950 ja siitä lähtien olemme yhdessä rakentaneet ja kehittäneet seuraamme. Ajat ovat paljon tuosta muuttuneet, mutta seuran voima on ollut aina yhdessä tekeminen. Tänäkin vuonna meillä on yhdessä tekemistä ja toivonkin, että mahdollisimman moni pystyisi osallistumaan erilaisiin tapahtumiin. Näin saamme rikastettua seuran toimintaa, vahvistettua yhteisöllisyyttä ja turvaamme seuramme toimintaa myös tulevaisuudessa.

Tässä jäsenkirjeessä on myös kutsu Vuoksela-Seuran kevätkokoukseen. Kokouksessa käsiteltävien sääntöjen mukaisten asioiden lisäksi esitellään myös ehdotus seuramme uusiksi säännöiksi. Ne ovat Karjalan Liiton laatimat mallisäännöt. Kokouksessa käydään läpi muutokset nykyisiin sääntöihin. Seuran sääntöjen mukaan uusien sääntöjen käyttöönotto vaatii hyväksynnän kahdessa kokouksessa. Siten tätä sääntöjenmuutos asiaa käsitellään nyt kevätkokouksessa ja syksyllä myös syyskokouksessa.

Tänä vuonna on tulossa yhteensä 5 kaikille yhteistä tilaisuutta:

**16.3.2025 Vuoksela-Seuran kevätkokous**

**6.7.2025 Vuoksela-Seuran yhteinen tapaaminen Iittalan kylätalolla. Keskeisenä teemana tapaamisessa on valokuvat ja tarinat.**

**Elokuu 2025 – Yhteinen päiväretki evakkopaikoille Kiskon ja Perniön ym. alueille**

**Loka- marraskuu 2025 Vuoksela-Seuran syyskokous**

**Arepyhä vietetään sunnuntaina 28.12.2025 Iittalan kylätalolla.**

Tapahtumista ja retkistä tiedotetaan lähempänä tarkemmin, mutta laittakaa ajankohtia mieleen ja talteen jo nyt.

Tavoitteena on myös lisätä seuramme myytävien tuotteiden valikoimaa, tulossa esimerkiksi muistitikuille tallennetut elokuvat ”Vierailla veräjillä” sekä ”Vuoksela ennen ja nyt”.

## **Kevätkokouskutsu**

Sääntöjen 9 § mukaan ”Yhdistyksen kevätkokous pidetään vuosittain maaliskuussa ja kokous kutsutaan koolle vähintään 7 päivää ennen kokousta kullekin jäsenelle lähetettävällä kirjallisella kutsulla”. Myös sähköisesti lähetetty kokouskutsu on kirjallinen kutsu.

**Vuoksela-Seura ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 16.3.2025 klo 12 alkaen Iittalan kylätalossa, osoite Hollaajantie 3, Iittala. **Kokoukseen on myös mahdollista osallistua Teams- etäyhteyden avulla.****

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 10 §:ssä määritetyt kevätkokousasiat, mm tilinpäätös ja toimintakertomus. Lisäksi päätetään Karjalan Liiton mallisääntöjen käyttöönotosta. Kokouksessa on kahvitarjoilu ja kokouksen jälkeen esitetään ohjelmanumerona Veijo Rintakosken esitys Kansakunnan kiirastuli; Runoja Taipaleenjoen taisteluista talvisodassa 30.11.1939 – 13.03.1940.

Pyydämme **ennakkoilmoittautumista** kahvitarjoilun järjestämiseksi seuran **sihteerille Anneli Venäläiselle, posti [annelivena@gmail.com](mailto:annelivena@gmail.com) p 050 514 2233**. Ilmoita samalla mahdollinen **ruokarajoite**. **Ennakkoilmoittautuminen pyydetään 10.03.2025 mennessä**. Kerrothan samalla myös, osallistutko kokoukseen paikan päällä vai etänä.

## **Vuoksela-Seura ry:n jäsenmaksu vuodelta 2025**

Vuoksela-Seuran ry:n jäsenmaksu on 10 euroa. Jos jäsen kuuluu Vuoksela-Seuraan ja Karjalan Liittoon, niin jäsenmaksu on tullut jäsenille Karjalan Kunnaat –lehden mukana ja jäsenmaksu suoritetaan Karjalan Liiton jäsenmaksun yhteydessä samalla laskulla.

Jos jäsen kuuluu vain Vuoksela-Seuraan, niin pyydämme jäseniä maksamaan seuran jäsenmaksun 10 euroa oheisella tilisiirrolla 15.3.2025 mennessä.

Olet lämpimästi tervetullut mukaan seuran tapahtumiin ja tapaamaan tuttuja!

Hyvää kevään kulkua, iloisia ajatuksia ja terveyttä toivottaen

**Vuoksela-Seura ry:n hallitus**